关于公布梧州职业学院2015年招聘专职政治辅导员拟考核人员名单的通知

院属各部门：

根据《梧州职业学院2015年招聘专职政治辅导员简章》的要求，经过报考资格审查、笔试考试和面试考试等程序，我院确定黄琪芳等10名同志为拟考核人员，现将人员名单公布如下：（详见附件）
附件：梧州职业学院2015年专职辅导员招聘拟考核人员名单
梧州职业学院
学生工作处

2015年5月26日

	梧州职业学院2015年专职辅导员招聘拟考核人员名单

	序号
	姓名
	报考岗位
	笔试成绩占40%
	面试成绩占60%
	总成绩
	名次
	备注

	1
	黄琪芳
	辅导员
	59
	84.1
	74.06
	1

	2
	唐  梅
	辅导员
	55
	86.5
	73.9
	2

	3
	陈  妮
	辅导员
	73
	74.2
	73.72
	3

	4
	邓沛文
	辅导员
	70
	73.7
	72.22
	4

	5
	梁梓俊
	辅导员
	65
	73.2
	69.92
	5

	6
	陈  婕
	辅导员
	65
	72.2
	69.32
	6

	7
	霍思明
	辅导员
	68
	67.3
	67.58
	7

	8
	张  南
	辅导员
	60
	70.7
	66.42
	8

	9
	吴欣桦
	辅导员
	59
	67.5
	64.1
	9

	10
	霍永妍
	辅导员
	59
	64.2
	62.12
	10